

بیانیه ی انتخاباتی حزب اسلام آذربایجان

یکی از پیش شرطهای لازم برای هر دولت پایدار، تکیه آن دولت بر باورهای دینی و ارزشهای ملی آن جامعه است

ل/سرویس آذربایجان خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از فاکت خبر، حزب اسلام آذربایجان، بیانیه ای در خصوص انتخابات آتی ریاست جمهوری کشور صادر کرد.

در این بیانیه حزب آمده است:

انتخابات ریاست جمهوری 2013 آذربایجان، انتخاباتی سرنوشت ساز برای مردم آذربایجان است، حزب اسلام آذربایجان با تکیه بر پایگاه اجتماعی گسترده ی خود، همچنین با بهره برداری از اراده قوی و عقیده ی سالم مردم مسلمان آذربایجان، قصد ایجاد تغییرات اساسی در حیات اجتماعی جامعه را دارد، جامعه در حالت بیهوشی و ضربه مغزی به سر می برد و این انتخابات می تواند ابزار مناسبی برای بازگشت جامعه به حالت طبیعی خود باشد.

ما باور داریم که یکی از پیش شرطهای لازم برای هر دولت پایدار، تکیه آن دولت بر باورهای دینی و ارزشهای ملی آن جامعه است، هدفمان نیز فقط انعکاس ظاهری و شعاری این عامل ها نبوده، بلکه در صدد نمود واقعی این ملاکهای اخلاقی و ارزشهای دینی- ملی و همچنین دستیابی جامعه به بهترین ها هستیم.

در ادامه بیانیه حزب اسلام آمده است: ارتقای منزلت و جایگاه مردم و بالا بردن ارزشهای اخلاقی جامعه وظایفی است که رئیس جمهور منتخب، در قبال مردم بر عهده دارد. چنین تصور می کنیم؛ اگر حقوق مردم از طرف رهبر جامعه و حقوق رهبر جامعه از طرف مردم رعایت گردد، جایگاه و حقوق طرفین عزت می باید، نشانه های عدالت و اخلاقی نیز نمود عینی پیدا می کند و همچنین قوانین نیز صحیح و به جا اجرا می گردد.

همه می دانیم که اراضی ما تحت اشغال است، افراد دلسوزی که از کاستی های موجود جامعه انتقاد کرده و واقع بینانانه موضع گرفتند، در زندان به سر می برند، در مقابل دشمن صبر و بردباری بیش از اندازه به خرج داده می شود ولی در برابر افراد با اعتقاد و سالم جامعه، کم حوصلگی و بی تحملی به نمایش گذاشته می شود، اینگونه ضدیت در رفتار حاکمیت را، مردم فقط با برگزاری انتخابات عادلانه و سالم می توانند از میان بردارند.

در پایان بیانیه آمده است: امروزه نیروها و عوامل بیرونی، قصد دارند نفر مورد علاقه خود را از طرف مردم و جامعه آذربایجان انتخاب کنند، هدف حزب اسلام آذربایجان از پیوستن به انتخابات آتی ریاست جمهوری، تبلیغ و تعلیم انجام کارهای شایسته در جامعه و بازسازی از رفتارهای ناشایست و دور کردن از آنهاست.